ע"א ) פי המשפט המינהלי, נקודת המוצא היא כי השינוי יותר במקרים "כבדי משקל"-על

הבדיקה (. 193 [, בעמ'13רשות ניירות ערך נ' גבור סברינה מפעלי טקסטיל בע"מ ] 1928/93

וק פי ח-פלונית נ' ועדת התלונות על 5760/93בג"ץ ) היא בדיקה נסיבתית ממקרה למקרה

בכל מקרה, יש לאזן בין השיקולים השונים על (. 204[, בעמ' 14] 1977-הפסיכולוגים, התשל"ז

רקע כלל הנסיבות, ובכלל זה מידת ההסתמכות של הפרט על ההחלטה, הנזק שנגרם לפרט או

עלול להיגרם לו, מהותו של האינטרס הציבורי שאותו מבקשים לקדם, סוג הטעות, הגורם

המועצה המקומית עילבון נ' מקורות חברת 975/97ע"א )ראו, בין היתר: האשם בטעות ועוד

נכסי י.ב.מ. ישראל בע"מ נ' מנהל מס רכוש וקרן 433/80ע"א ; 451[, בעמ' 15מים בע"מ ]